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Amel Mujanic klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med Amel Mujanic om ett avtal som sträcker sig 
fram till och med den 31 december 2030. Den 24-årige mittfältaren 
kommer senast från med i Örgryte IS där han efter sin säsong i Superettan 
2025 prisades både som årets mittfältare och årets bästa spelare. 

– Amel är en svenskutvecklad spelare som har förtjänat den här flytten 
genom sina prestationer. Vi har en stark tilltro till de inhemska ligorna 
som rekryteringsmarknad, och han har varit den klart mest framstående 
spelaren i Superettan den här säsongen. Han tillför hög kvalitet i 
bollinnehavet, förmågan att bryta linjer, skapa ytor mellan mittfält och 
anfall, samt att han ger gruppen en ny dynamik. Hans resa har inte varit 
spikrak men han har kämpat hårt för att ta sig hit och det är just den 
arbetsmoralen och hungern som vi värderar och vi vill ha i truppen. Vi 
har följt Amel under en längre tid och kände att tidpunkten nu var rätt att 
agera beslutsamt. Det här är rätt miljö för honom att visa sin förmåga, 
och han är den typ av spelare som supportrarna kan knyta an till — en 
inhemsk spelare som har förtjänat sin chans och känns som en av oss 
från dag ett, säger AIK Fotbolls strategichef, Jeremy Steele 

 
– Det är med en otrolig stolthet som jag nu har skrivit på för AIK. När 
Sveriges största klubb hör av sig och berättar om deras höga ambitioner så 
var det i slutändan ett enkelt val att göra. Nu ser jag fram emot att lära 
känna alla i klubben och göra mig redo för springa ut på nationalarenans 
gräs där jag kommer kriga hårt för emblemet när säsongen drar i gång 
2026, säger Amel Mujanic. 
 
 
För en längre faktapresentation av Amel Mujanic, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på honom finns tillgängliga 
hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 
 

För mer information, kontakta: 
Jeremy Steele  
Strategichef (herr) AIK Fotboll 
E-post: jeremy.steele@aikfotboll.se 

http://www.aikfotboll.se/
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Fakta Amel Mujanic 

24-årige Amel Mujanic föddes den 1 april 2001 och är uppvuxen i Fosie i 
Malmö. Fotbollskarriären inleddes med knattefotboll i moderklubben BK 
Olympic innan han som 9-åring tog klivet över till Malmö FF och deras 
ungdomsakademi. Under sina år i skånelaget klättrade Amel uppåt i 
ålderskullarna och den 1 mars 2020 kom tävlingsdebuten på seniornivå. 
Detta skedde i den andra omgången av Svenska cupens gruppspel 
2019/2020 när MFF gjort resan till Karlskrona för att ställas mot FK 
Karlskrona. Amel med tröjnummer 33 tog plats i startelvan, det skulle 
dock bli en tuff inledning i tävlingsdebuten då hemmalaget såg till att ta 
ledningen i matchminut 26 via Alexander Petersson. Karlskronas ledning 
höll sig till halvtidsvilan, men knappt tio minuter in i den andra akten så 
var Guillermo Mollins framme med pannan och nickade in kvitteringen 
för Malmö FF. Amel skulle till slut få vara med och fira tre poäng i sin 
debut, detta efter att Jonas Knudsen prickat in en frispark i den 79:e 
matchminuten – vilket också fastställde slutresultatet 1–2. 

Den 29 september 2020 stod det klart att Amel lånades ut till Hobro IK 
som vid den perioden befann sig i den danska andradivisionen. Redan 
samma dag ställdes Hobro mot Skive i den femte omgången av 
seriespelet. Debuten för sin nya klubb lät sig inte vänta då han tog plats 
direkt från start och spelade hela matchen mot Skive (2–1). Inledningen 
av lånesejouren blev lyckad då han fortsatte att finnas med i startelvan 
under de sex första matcherna i Danmark. Därefter blev det varierat 
med speltid och han fick allt som oftast agera inhoppare. Det blev totalt 
16 matcher för Hobro IK innan han flyttlasset gick tillbaka till Sverige. 

Det blev därefter ytterligare två utlåningar från Malmö FF. Under 
säsongen 2021 spelade Amel sju matcher i Superettan för Östers IF. 
Nästkommande säsong lånades han ut till cypriotiska Apoel FC där det 
blev totalt en match i Cyperns högsta liga. 

Efter totalt tre utlåningar stod det den 4 januari 2023 klart att Malmö FF 
kommit överens med Örgryte IS om en transfer av den då 21-årige 
mittfältaren. Amel skrev ett avtal som gäller fram till och med den 31 
december 2025 och efter att han missat de två inledande matcherna i 
Superettan 2023 så kom debuten i den tredje omgången. Dette skedde 
den 17 april när Örgryte hade rest söderut för att ställas mot Trelleborgs 
FF på bortaplan. Amel fick starta matchen på bänken och när det var 
dags för honom att äntra planen så var det hemmalaget som låg i 
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ledning efter att Mouhammed Dhaini prickat bollen i nät efter 32 
minuters spel. Med Amel på planen så jagade Öis att få till en kvittering, 
men uppförsbacken blev allt brantare när Hady Karim drog på sig sitt 
andra gula kort i matchminut 77, och därmed blev utvisad. Med en man 
färre fick bortalaget det tufft att få till en kvitteringsjakt och istället satte 
hemmalagets Filip Bohman spiken i kistan på tilläggstid (2–1). I 
efterföljande omgång ställdes Öis mot Jönköpings Södra hemma på 
Gamla Ullevi. Amel med nummer åtta på ryggen tog plats i startelvan för 
första gången i sin nya klubb och i matchminut 38 satte han även dit sitt 
första mål i Örgrytedräkten. Bortalaget vände dock på steken och det 
såg länge ut som att det skulle bli noll poäng för Amel i sin startdebut, 
men med fyra minuter kvar av ordinarie speltid tilldelades Öis en 
straffspark, som Jonathan Azulay förvaltade på bästa sätt och matchen 
slutade därmed 2–2. 

Amel växte ut att bli en viktig spelare för Örgryte under hans tre år i 
klubben, inte minst under 2025 när göteborgsklubben till slut tog klivet 
upp till Allsvenskan efter att man slagit ut IFK Norrköping i kvalets 
dubbelmöte. Efter hans finns insatser under 2025 prisades Amel genom 
att få utmärkelserna som årets mittfältare samt årets bästa spelare i 
Superettan. Det blev sammanlagt 87 tävlingsmatcher med ett poängfacit 
på nio gjorda mål och 13 målgivande passningar för Amel i Örgryte IS. 

Amel har även erfarenhet från landslagsfotbollen då han vid 26 tillfällen 
har representerat det svenska ungdomslandslaget. Debuten i den 
blågula tröjan kom den 12 september 2017 när Sveriges P16-lag 
besegrade Slovakiens motsvarighet på Björknäsvallen i Boden (4–1). 
Hans första mål kom i P17-kvalet när Sverige ställdes mot San Marino 
på hemmaplan. Amel fanns med från start tillsammans med bland annat 
Julian Larsson (som blev tvåmålsskytt i matchen) och Jack Lahne (som 
gjorde ett mål i matchen) som båda tillhört AIK Fotboll. I matchminut 58 
höll sig Amel framme och satte dit Sveriges åttonde mål för dagen, sju 
minuter senare fastställde Benjamin Nygren slutresultatet när han 
rullade in 9–0.  
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